107sales@fath.net | T +49 9175 7909-200
Bodenelemente Floor Elements
Bodenwinkel Floor Angles J
BODENWINKEL 140, 1 NUTBODENWINKEL 140, 1 NUT FLOOR BRACKET 140, 1 SLOT VERSIONFLOOR BRACKET 140, 1 SLOT VERSION
Ausführung Aluminium Model Aluminum
Beschreibung zur festen Verbindung von Aluminiumprofilen mit
dem Boden
Description To securely fix aluminum profiles to the floor
Material Aluminium Material Aluminum
Liefereinheit 10 Stück Pack Quantity 10 pieces
 1
40
 B
 1
20
 4
0  Ø
D
(2
x)
ØD1
 36
 56
 6
 7
 ØD2
 6
Bodenwinkel 140, 1 Nut B ØD ØD1 ØD2 für Profil Gewicht [g] Teil-Nr.
Floor Bracket 140, 1 Slot Version [mm] [mm] [mm] [mm] For Profile Weight [g] Part #
18.0 5.5 9.0 16.0 20 57.0 093BA14020093BA14020
23.0 (0.91") 7.0 9.0 16.0 25 74.5 093BA14025093BA14025
27.0 7.0 11.0 22.0 30 92.0 093BA14030093BA14030
34.0 (1.3") 9.0 13.5 28.0 38 107.6 093BA14038093BA14038
36.0 9.0 13.5 28.0 40 111.0 093BA14040093BA14040
41.0 9.0 13.5 29.5 45 127.0 093BA14045093BA14045